



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

окуд

02.04.2020

№ 173

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 23.11.2004 № 1849**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.11.2004 № 1849 «О Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Виролайнена О.А.» заменить словами «Бондаренко Н.Л.».

1.2. В абзаце первом пункта 4.6 Положения о Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), слова «первого заместителя,» исключить.

1.3. В абзаце втором пункта 4.6 Положения слова «Первый заместитель начальника Инспекции и заместители» заменить словом «Заместители».

1.4. В пункте 4.7.3 Положения слова «первым заместителем начальника Инспекции и» исключить.

1.5. В пункте 4.8 Положения слова «Первый заместитель начальника Инспекции, заместитель» заменить словом «Заместители».

1.6. В пункте 4.9 Положения слова «первому заместителю начальника Инспекции,» исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов